



## पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय भांडुप

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BHANDUP

एन. सी. एच. कॉलोनी, कांजुरमार्ग (प.) मुंबई-400078

NCH COLONY, KANJURMARG (W), MUMBAI – 400 078



केंद्रीय विद्यालय संगठन, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय

Kendriya Vidyalaya Sangathan, an Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India

☎ (022) 25783004, ✉ [kvbhandupshift1@gmail.com](mailto:kvbhandupshift1@gmail.com), Website: [bhandup.kvs.ac.in](http://bhandup.kvs.ac.in)

School Affiliation No. – 1100041, School CBSE No. – 34053 UDISE: 27230400272

दिनांक: 18/05/2026

### प्रवेश सूचना 2026-27/ Admission Notice 2026-27

शिक्षण वर्ष 2026-27 में पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय भांडुप **प्रथम पाली** में प्रवेश हेतु कक्षा 12वीं विज्ञान, वाणिज्य एवं मानविकी संकाय में क्रमशः 11, 17 एवं 22 स्थान रिक्त हैं। प्रवेश हेतु पंजीकरण दिनांक **18/05/2026 से 23/05/2026 तक प्रातः 9 बजे से दोपहर 12 बजे तक** किया जाएगा। सभी प्रवेश केंद्रीय विद्यालय संगठन प्रवेश दिशा-निर्देश 2026 -27 के अनुसार किये जाएंगे। प्रावधिक प्रवेश सूची का प्रकाशन दिनांक 25/05/2026 को विद्यालय सूचना पटल एवं विद्यालय वेबसाईट पर किया जाएगा।

For Admission in Academic Year 2026 -27, there are 11, 17 and 22 seats vacant in Class XII Science, Commerce and Humanities Streams respectively in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Bhandup Shift I. The Registration for admission will be done from **18/05/2026 to 23/05/2026** between **9:00 a.m. to 12:00 p.m.** All the admissions will be done as per KVS Admission Guidelines 2026-27. Provisional Admission Lists will be published on **25/05/2026** on Vidyalaya Notice Board and Vidyalaya website.

प्राचार्य